1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS EIRUNEPÉ
DIRETORIA-GERAL

CNPJ: 10.792.928/0016-96
Rua Monsenhor Coutinho, S/N.º, Nossa Senhora Aparecida
CEP: 69.880-000. Eirunepé – Amazonas
dg.ceiru@ifam.edu.br || gab.ceiru@ifam.edu.br || Fone: (97) 3481-1353

ANEXO IV

MODELO DE TERMO DE RECEBIMENTO

1. Atesto que (nome da Entidade Executora)

__________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________,

CNPJ_________________________, representada por (nome do representante

legal)_____________________________________________________________________

_____, CPF  _______________________ recebeu em _____/_____/______ ou durante o

período de ____/____/______ a ____/____/_____ do(s) nome(s) do(s)

fornecedor(es)______________________________________________________________

_________________________________________________os produtos abaixo

relacionados:

2.Produto 3.Quantidade 4.Unidade 5.Valor Unit. 6.Valor Total (*)

(*) Anexar notas fiscais

8. Nestes termos, os produtos entregues estão de acordo com o Projeto de Venda de

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar e totalizam o valor

de R$ ____ (_______________________________________________________)

Declaro ainda que o(s) produto(s) recebido(s) está (ão) de acordo com os padrões de

qualidade aceitos por esta instituição, comprometendo-nos a dar a destinação final aos

produtos recebidos, conforme estabelecido na aquisição da Agricultura Familiar para

Alimentação Escolar, aprovado pelo CAE.

Eirunepé/AM, _____ de _____________ de 20xx.

_________________________________________
Representante da Entidade Executora

_________________________________________
Representante do Grupo Fornecedor

Ciente: ___________________________________
Entidade Articuladora